
DÚŠA KAP 2018 - Blovice

BpC eliminátor
Datum : sobota 11. srpna 2018
Místo konání : BLOVICE, Bikepark Cecima (49.5836256N, 13.5442636E)
Pořadatel : SK Inter BLOVICE, z.s.   /2V BIKERS

kontakt - Vratislav Houdek   773 444 456
Přihlášky : ON-LINE  ( talentcup.cz)

při prezentaci
Kategorie : roč. 2003 - 1995

roč. 1994- 1974
roč. 1973 a starší
roč. 2003 a starší

Startovné  : 100,-Kč 
Kvalifikace : samostatná jízda , do semifinálových rozjížděk postoupí :

}  … upřesněno na místě dle počtu startujících

Rozjížďky : semifinále i finále po třech účastnících; při počtu postupujících 9 postupuje do finále
vítěz semifinále (3), při počtu postupujících 6 postupuje do finále vítěz semifinále(2)
+ závodník na druhém místě s lepším časem v kvalifikaci, při počtu postupujících 3 se 
jede rovnou finále

Prezentace : v místě konání závodu 11.8.2017  od 7:30 do 8:30
Trenink  : od 5.8.2018 _ v sobotu 11.8.2018 do 8:25 !!
Start kvalifikace : 1. závodník  v 8:30, další s 30-ti sekundovými handikepy

 ukončení kvalifikačních jízd v 9:30
Start semifinálových jízd  od 10:00 v 3 minutových intervalech v pořadí :

Start finálových jízd  cca od 10:33 v 3 minutových intervalech v pořadí :
N  Z  M0  M2  M1

Ceny : medaile
Vyhlášení výsledků : bezprostředně po konci závodu
Popis trati : po části červeného okruhu v bikeparku (BpC)
Délka trati : cca 700m

M0 - muži 15-23 letM0 - muži 15-23 let
M1 - muži 24-44 letM1 - muži 24-44 letM1 - muži 24-44 let
M2 - muži 45 +M2 - muži 45 +M2 - muži 45 +
Z - ženy 15 +Z - ženy 15 +Z - ženy 15 +
N - nezávodníci muži, ženy  15 +  (roč. 2003 a starší)N - nezávodníci muži, ženy  15 +  (roč. 2003 a starší)N - nezávodníci muži, ženy  15 +  (roč. 2003 a starší)

  6(3) mužů M0  6(3) mužů 
  9 mužů M1  9 mužů M1  9
  6(3) mužů M2  6(3) mužů 
  6(3) žen Z  6(3) žen Z
  6(3) nezávodníků N  6(3) nezávodníků 

1.jízda N (2.,4.,5. z kvalifikace)   2.jízda N (1., 3., 6.)1.jízda N (2.,4.,5. z kvalifikace)   2.jízda N (1., 3., 6.)
1.jízda Z (2.,4.,5.)   2.jízda Z (1., 3., 6.)1.jízda Z (2.,4.,5.)   2.jízda Z (1., 3., 6.)
1.jízda M0 (2.,4.,5.)   2.jízda M0 (1., 3., 6.)1.jízda M0 (2.,4.,5.)   2.jízda M0 (1., 3., 6.)
1.jízda M2 (2.,4.,5.)   2.jízda M2 (1., 3., 6.)1.jízda M2 (2.,4.,5.)   2.jízda M2 (1., 3., 6.)
1. jízda M1 (3.,4.,7.)   2.jízda M1 (2.,5.,8.)    3.jízda M1 (1.,6.,9.)1. jízda M1 (3.,4.,7.)   2.jízda M1 (2.,5.,8.)    3.jízda M1 (1.,6.,9.)


	BpC eliminátor

